
Zarządzenie Nr 112/2011
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 19 września 2011r.

  w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia
  głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
  Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 9 października 2011r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks
  Wyborczy ( Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
  Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do sejmu Rzeczypospolitej
  Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 
   9 października 2011r.,  powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze  w
   Kowarach, w następujących składach:

  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kowarach:
1. Wacław Jaskółowski
2. Mateusz Markowski
3. Szymona Wieczorek
4. Grażyna Markowska

     5.   Roman Tchorzewski
     6.   Barbara Sokołowska
     7.   Leszek Piestrzyński
     8.   Ewa Ciesielska
  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Kowarach:

1.  Janusz Sotomski
2.  Juliusz Bogdzio
3.  Jadwiga Sarniak
4.  Aleksander Barański
5.  Paweł Szymczyk
6.  Lidia Kalwasińska
7.  Alicja Omelańska
8.  Izabela Górczyk



   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Kowarach:
1. Kamila Grzelak
2. Angelika Markowska
3. Aneta Jenny
4. Krystyna Barańska
5. Grzegorz Kozioł
6. Marek Mikrut
7. Karolina Tretalska
8. Krystyna Pichnar

   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kowarach:
1. Bogusława Trzmiel
2. Czesław Guzik
3. Maria Wilczek
4. Anna Dawidowska
5. Anna Żabicka

     6.   Grażyna Rodziewicz
     7.   Bronisława Adamowicz
     8.  Władysław Kaźmierczak

   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Kowarach:
1.  Jan Bartoszek
2.  Dawid Kropielnicki
3.  Jacek Kunikowski
4.  Dorota Tworek

     5.   Michał Tyrawa
     6.   Bogumiła Donhefner
     7.   Paulina Wojnarowicz
     8.   Elżbieta Sroka

   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kowarach:
1.  Barbara Schademann
2.  Angelika Iwanow
3.  Natalia Maciągowska
4. Anna Smoleń
5.  Katarzyna Borówek - Schmidt

     6.   Wiesław Zakrzewski
     7.   Irena Halpern
     8.   Wanda Pająk



   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kowarach:
1.  Genowefa Pohoska
2.  Mariola Krzywy
3. Aleksandra Jasnoch
4.  Tadeusz Kowalski
5.  Zofia Ujma
6.  Danuta Dudzik
7.  Maria Sadkowska
8.  Sylwia Wątroba

     
  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Kowarach:

1. Paweł Siemieniec
2. Krystyna Ratajska 
3. Anna Pędzik
4. Dariusz Izakiewicz
5. Jarosław Zając
6. Kamila Pietraszek

     7.  Elżbieta Łubińska
     
  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kowarach:

1. Mieczysław Kowalski
2. Robert Wardęga
3. Robert Polański
4. Ireneusz Kwiatosz
5. Marek Przybysz

     6.  Angelika Pawłowska
     7.  Elwira Gajda

  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Kowarach:
1. Waldemar Barański
2. Krzysztof Sośnicki
3. Florentyna Jaros
4. Zofia Rejchert

     5.  Tomasz Małolepszy
     6.   Mieczysław Bronowicz
     7.  Urszula Piskórz

  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Kowarach:
1. Ryszard Nowosielski
2. Olimpia Izakiewicz
3. Sylwia Skowrońska
4. Waldemar Barański
5. Piotr Tyrawa



     6.  Anna Barańska
     7.  Danuta Leniarska

 
§ 2

   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
                         
                                                                             Burmistrz Miasta Kowary
                                                                                (-) Mirosław Górecki

                                                                                                          


